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Kevadel alanud Tarvastu güm-
naasiumi staadioni suurema-
hulised ümberkorraldused on 
lõppenud ning oktoobrist saab 
koolipere ja kohalik kogukond 
kasutada kaasaegsetele tingi-
mustele vastavat spordivälja-
kut. 

Viljandi valla ühe suurima 
asula ja ainsa gümnaasiumi 
staadioni seisukord ei olnud 
kiita. Jooksurada katsid kummi-
plaadid, mis olid aastate jooksul 
paigast nihkunud ja muutunud 
ohtlikuks. Kuna piirkonnas 
puudus heas korras kaasaegne 
taristu, otsustas Viljandi vallava-
litsus viia staadionil läbi põhjali-
ku uuenduskuuri.

Viljandi vallavanema Alar 
Karu sõnul ei võtnud vald töö-
de planeerimisel sihiks võistlus-
staadioni loomist. „Eesmärk oli 
teha spordiväljak, mis vastaks 
kehalise kasvatuse tundide ja 
treeningute läbiviimise vaja-
dustele, sest peamiselt kasuta-
vad staadioni koolis õppivad 
noored“ lisas vallavanem.

Rekonstrueerimistööde tule-
musena sai Tarvastu gümnaa-
sium staadioni, kus on nüüd 
korralik jooksurada, kaks kau-

gushüppekasti, kuulitõukesek-
tor ning kõrgus-, ja teivashüp-
peala. Tartaankatted paigaldati 
nii staadioniringile, 100 meetri 
sirgele kui hoovõturadadele. 
Samuti sai lahenduse staadioni 
sadevee ärajuhtimine, mis ai-
tab ära hoida liigvee kuhjumise 
staadioni murukattele. 

Lisaks spordiväljakule rajati 
selle kõrvale avalikuks kasu-
tuseks mitmest atraktsioonist 
koosnev välijõusaal. Spordiin-
ventari hoidmiseks ehitati väl-
jaku koolihoone poolsele küljele 
staadionimaja.

„Loodetavasti annab vast val-
minud staadion koos kõigi oma 
võimalustega lisatõuke meie val-
la noortespordile ja saame peagi 
näha, kuidas Tarvastu piirkon-
nast kerkivad esile Eesti spordi-
maastiku tulevikutegijad. Tingi-

mused selleks on loodud, nüüd 
jääb vaid oodata, et võimalused 
ära kasutataks,“ ütles Karu.

Tarvastu gümnaasiumi ehitas 
AS YIT Eesti. Ehituse maksumus 
koos käibemaksuga oli 735 295 
eurot. 

Tarvastu gümnaasium sai 
kaasaegse staadioni

Uus staadion rajati kooli kehalise kasvatuse tundide ja treeningute läbiviimiseks.  Fotod: Martin Raid

EEL- 
HÄÄLETAMINE

11. – 14. oktoober

Keskuste jaoskondades  
hääletamine  

kella 12st-20ni.

Asukohas hääletamine  
kella 9st-20ni.

11. – 16. oktoober

Elektrooniline  
hääletamine, mis algab  

11. oktoobril kell 9  
ja lõpeb  

16. oktoobril kell 20.

15. – 16. oktoober

Kõikides jaoskondades  
hääletamine  

kella 12st-20ni.

15. – 17. oktoober

Kodus hääletamine  
kella 9st-20ni

VALIMISPÄEV –  
17. oktoober

Kõigis jaoskondades  
hääletamine kella 9-20ni

Martin Raid, 
avalike suhete 
spetsialist

Esimese kehalise kasvatuse tunni au 
sai endale Tarvastu Gümnaasiumi  

5. klass. Kuigi staadion sai veel vii-
mast lihvi, õnnestus noortel harjuta-

da staadionisirgel tõkkejooksu ning 
proovida jõulinnaku atraktsioone.

Selgusid seeria-
jooksu parimad

Saarepeedi mägede jooks 
pani seeriajooksule punkti.
Saarepeedi jooksul rivistus 
stardijoonele 96 jooksjat ja ke-
pikõndijat, mis ei jäänud palju 
alla 2018 a. jooksul osalenute 
arvule, mil lõpetajaid oli 101. 

Loe lähemalt 7. leheküljelt

Kuidas sünnib  
tulevik? 

Riik on seadnud omavalit-
sustele kohustuse arengu-
kava koostamiseks ja oma 
tegevuste planeerimiseks 
vähemalt neli eelarveaastat 
ettepoole kuid ka ilma selle 
kohustuseta vajaksime tu-
leviku kujundamiseks tege-
vusplaani.
Valla arengukavast lähemalt lk. 2
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Kuidas sünnib tulevik?
Kohaliku omavalitsuse areng 
ja ka valla kuvand üldiselt sõl-
tuvad oluliselt sellest, millised 
on selle omavalitsuse eesmär-
gid ja milliseid tegevusi nende 
eesmärkide saavutamiseks ka-
vatsetakse ette võtta. 

Viljandi valla 2018. aastal 
koostatud olemasolev arengu-
kava aastateks 2019 – 2025 pe-
riood saab peatselt läbi ja vaja 
on koostada uus arengukava 
uueks eelseisvaks perioodiks. 
Riik on kohaliku omavalitsuse 
korralduse seadusega seadnud 
omavalitsustele kohustuse, 
mille järgi peab arengukava ja 
eelarvestrateegia hõlmama igal 
aastal vähemalt nelja eelseisva 
eelarveaastat, kuid ka ilma selle 
kohustuseta vajaksime tuleviku 
kujundamiseks tegevusplaani.

Valla elu korraldamisel on 
oluline, et valla strateegilised 
eesmärgid ja olulised tegevused 
oleksid planeeritud ning ühiselt 
kokku lepitud. On väga tähtis, 
et sellesse tegevusse oleks kaasa-
tud võimalikult palju erinevaid 
huvigruppe, sest arengukava on 
lihtsustatult öeldes ühiskondlik 
kokkulepe sellest, mida ja millal 

me Viljandi vallas teeme ja mis 
see meile maksab. 

Arengukava võimaldab jõuda 
erinevatel poliitilistel- ja muu-
del huvigruppidel kokkulep-
pele ühiste eesmärkide osas. 
Loomulikult võivad jääda eri-
nevused arusaamades, milliste 
konkreetsete tegevuste abil kok-
kulepitud eesmärke saavutada, 
millised tegevused ja investee-
ringud on esimeses järjekorras 
vajalik teostada, millised hiljem. 
See ongi arengu ja investeerin-
gute kavandamise loomuliku 
protsessi osa. Lähenevaid koha-
liku omavalitsuste volikogude 
valimisi silmas pidades, võiks 
see teema olla üheks aruteluks. 
Peamine ja vajalik on, et üldised 
eesmärgid saaksid olema ühised 
ning need on laiapõhjaliselt läbi 
arutatud ja kokku lepitud.

Kui arengu kavandamise pea-
mised eesmärgid on kokku lepi-
tud, on vajalik hoida tegevuska-
va ja eelarvestrateegia ajakoha-
ne, samuti teehoiukava. Selleks 
vaadatakse vallavalitsuse ame-
tiasutuse poolt tegevuskavad 
ja eelarvestrateegia igal aastal 
üle ja esitatakse vallavolikogule 

nende muudatusettepanekud.
Käesoleval aastal laekus ette-

panekuid arengukava ning eriti 
teehoiukava täiendamiseks kok-
ku üle 100. Kõik ettepanekud 
kaaluti vallavalitsuse poolt läbi 
ja esitati vallavolikogule arengu-
kava, teehoiukava ja eelarvestra-
teegia muutmise otsustamiseks.

Arengukava tegevuskava, 
eelarvestrateegia ja teehoiuka-
va on valla järgneva nelja aasta 
investeeringute alus. On selge, 
et maailm kogu aeg muutub ja 
prioriteedid reastuvad ajas üm-
ber, seda enam vajame selgelt 
sõnastatud ühiseid eesmärke, 
millele tugineda, et olla tule-
vikus edukad ja et keerulistes 
olukordades ei kaoks selge siht 
ja eesmärk silmapiirilt.

Kutsun üles kõiki kaasa mõt-
lema ja oma ideid Viljandi valla 
uue arengukava koostamiseks 
esitama, et tuleva, 2022. aasta 
oktoobriks valmiks arengukava, 
mis kõnetab kõiki huvigruppe, 
oleks praktiline ja toetaks piir-
kondlikku omapära.

Indrek Talts
projektispetsialist

Valimistest, valikutest ja 
meie lehest

Oktoobri leht jõuab 
lugejani veidi teisiti 
kui tavaliselt. Kui 

muidu ilmub Viljandi Valla 
Teataja ikka kuu keskel, siis 
nüüd lausa oktoobri esime-
se nädala lõpus. Ja põhjust 
teab ilmselt igaüks. Loomu-
likult valimised.

Nimelt soovis ajalehe 
toimetus veel enne lõplike valikute tegemisi anda ka 
meie lehes võimaluse erakondadele end tutvustada, 
oma seisukohtadega välja tulla. Selleks andsime igale 
vallas valimistest osa võtvale erakonnale tasuta pool 
lehekülge enese tutvustamiseks, üksikkandidaadile 
aga veerand külge. 

Kuidas see tutvustamise voor kõigil parasjagu välja 
tuli, eks ka sellele anna oma hinnangu valijad. Siit 
lehest leiab ka valimiskomisjoni poolt kinnitatud era-
kondade täisnimekirja.

Pean valimiste teemat väga oluliseks, sest inimesed, 
kes valla etteotsa saavad hakkavad kujundama meie 
elu järgmised neli aastat. Seepärast on meist ju igaühel 
võimalus praegu valla elu kujundamisel kaasa rääkida. 
Uurida lubadusi, mõelda sellele kes ja mida senini on 
teinud ning kuidas hakkama saanud. 

Kas lubadused, mida nüüd välja käiakse, on reaalsed 
ja mida ise sooviksite, et asjad muutuksid või midagi 
alustatut ka järjepidevalt edasi aetakse. Ja just selle-
pärast peabki valima, olgu siis, kas sinu kandidaat või 
erakond pääseb vallavolikogusse või mitte. Aga ma 
tean, et olen valimistest osa võtnud ja sellega panuse 
andnud valla arengusse.

Et meil seekord nõnda palju ruumi läheb valimis-
teks, siis loomulikult palun väga vabandust nende 
meie autorite käest, kelle kirjatükid seekord lehte ei 
mahtunud. Lood, mis vähegi ajavoogu kannatavad, 
saame avaldada novembri numbris. 

Teistega loodan, et koostöö jätkub tulevikus. Seni-
maani saame uudislood avaldada meie Facebooki sein-
tel ja loomulikult ka kodulehel. Et kellel võimalik, siis 
jälgige tihemini neid kanaleid.

Alates novembrist ilmub valla ajaleht taas oma õigel 
ajal ehk vahemikus 15. kuni 17. kuupäev. Leht jõuab 
6200 aadressini. Leht ilmub 12 korda aastas ehk siis üh-
tegi kuud vahele ei jää ning juba mõnda aega on lehe 
materjaliks keskkonnasäästlikum ajalehepaber.

Soovingi kõigile meie lugejaile kaunist ja loodetavas-
ti rohke päikesepaistega ning tegusat sügist!

NÕUNIKU VEERUD

Ka nende valimiste üks osi oli erakondade järjestuse loosimine, mille 
põhjal selgusid ka kandidaatide numbrid. Valimiskomisjoni liige Ott 
Põder võtab laualt esimese erakonna nime.  Foto: Raivo Lott

30. augustist kuni 13. septembrini toimus seitsmes rahvamajas arengukava, teehoiukava ning eelarvestrateegia eelnõu 
avalik tutvustamine ning arutelu. Foto pärineb esimeselt koosolekult Ramsi Vaba Aja Keskuses.  Foto: Alar Karu

Raivo Lott
Avalike suhete 
nõunik

Heimtali koolipere kogus maailma- 
koristuspäeva raames 400 kg prügi

Maailma kummitav prügiprob-
leem ei ole kellelegi meist võõ-
ras, ka mitte Heimtali Põhikooli 
õpilastele. Seega otsustas koo-
lipere kolmandat aastat järjest 
anda oma panuse puhtamasse 
keskkonda. 

Kooli õpilasesinduse eestve-
damisel kogunesid 15. septemb-
ril Heimtali Põhikooli õpilased 
ja töötajad mõisa parki, kus anti 
juhised koristustalguteks ning 
igale klassile jagati marsruudi-
kaart. 

Aktsiooni rõhuasetus oli sel 
aastal pisiprügi märkamisel ja 
korjamisel, aega pühendati ka 
suitsukonide kahjulikule mõju-

le keskkonnas ehk korjati konid 
üles.

Pooleteise tunni vältel koguti 
Heimtali küla ümbrusest vii-
napudeleid, eterniiti, metalli, 
autorehve, pesumasin, betooni-
tükke, aknaraame, klaasi, har-
ke, sandaale, konisid ja muud 
eriskummalist, millele ei oska 
nimegi anda. Küsitavust tekita-
sid kilekottidesse topitud kar-
tulipealsed, mis iseenesest on 
biolagunev toode, ent kile selle 
ümber mitte.

Koristusaktsioonist võttis osa 
148 koolipere liiget, pooleteise 
tunni vältel koguti 400 kg prügi 
ja umbes kolm liitrit suitsukoni-

sid. Õpetaja Tarvo Prinzmanni 
abikäel pakiti kogutud kraam 
käru peale ning koostöös Vil-
jandi vallaga sai kool jäätmed 
üle anda Viljandi jäätmejaama. 

Mida aeg edasi, seda kliima-
teadlikumaks on noored muutu-
nud. Iga põlvkonna esindajal ta-
suks endalt järjepidevalt küsida, 
mil viisil saame prügiprobleemi 
lahendamisele kaasa aidata või 
jäämegi tegelema ainult tagajär-
gedega? Sellest oleneb, kui puh-
ta maailma järgevatele põlvedele 
pärandame.

Eneli Rimpel
Heimtali Põhikool

Lapsed moodustasid prügi täis maakera kujutise.   Foto: Eneli Rimpel

Vaimne tervis on meie vundament
12. oktoobril tähistame ülemaailmset vaimse 

tervise päeva. Selle päeva eesmärk on  
inimeste teavitamine vaimse tervise  

olemusest ja võimalustest ning kuidas  
vaimset tervist säilitada. 

Riina Pürg, psühholoog
Siret Sarv, hoolekande juht

Vaimse tervise päeva raames kutsume vallaelanikke 
osalema kohtumistel, et rääkida vaimsest tervisest:
12. oktoobril kell 11 Tarvastu Päevakeskuses
12. oktoobril kell 13 Paistu Sotsiaalkeskuses
12. oktoobril kell 15 Viiratsi Päevakeskuses
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Kandideerijad kohaliku 
omavalitsuse volikogu 

valimistel Viljandi vallas

Erakond Eesti 200
101 KARL ERIK HEINSOO

ISAMAA Erakond
102 ALAR KARU
103 KAUPO KASE
104 ANDO ADAMSON
105 OLEG AKOPJAN
106 REIN ANTON
107 TARMO ARAK
108 RIVO AREN
109 MARTIN ARUMÄE
110 AIRI ARUOJA
111 ARTUR GROSSTHAL
112 ANNIKA JONES
113 ANDRUS JÜRGENSON
114 JAANUS KAASIK
115 AIVE KALDRA
116 MARIS KAUR
117 AIN KEERUP
118 HANNO KIRSCHFELDT
119 LY KIRT
120 MARIKA KIVISTIK
121 PRIIDU KOSEMAA
122 PIRET KUKK
123 ZURAB KVARATSHELIJA
124 KALLE KÜTT
125 LAURI LIIV
126 VILJAR LOHU
127 JANA MAALMEISTER
128 JOEL MANDRI
129 ILLE MIRKA

130 LAURI MURDLA
131 SIGRIT MURDLA
132 PIIA MÄND
133 ANNA MÖLTER
134 KALLE NUKKA
135 HOVARD NURME
136 MARE PARIIS
137 PEETER PEEK
138 ELLEN PIIRAK
139 ANTS RAADIK
140 PRIIT RAUDLA
141 KARMEN ROOS
142 ENE SAAR
143 PILLE SIHVER
144 MAARJA-LIIS SILD
145 LIINA SOOVERE
146 VIKA ZIEDS
147 ALAR TAEL
148 JOONAS TALVIK
149 MARET TAMME
150 THEA TOBRO
151 ROLAND TULIK
152 TARMO TÜRK
153 MATI VALLI
154 AIN-ANDRIS VISLAPUU
155 KADRI VOLLMANN
156 IRMA VÄRE
157 JUHAN ÄNILANE
158 AIN SIBUL

Erakond Eestimaa  
Rohelised
159 KERMO LÄÄTS

Eesti Reformierakond
160 MAIT ALLAS
161 TANEL ALLIKSAAR
162 ANZORI BARKALAJA
163 ANDRES EEK
164 EVE ELKEN
165 ÜLLE GURJEV
166 MEELIS HUNT
167 MARGUS JÕHVE
168 MERIKE KALD
169 SULEV KANNIMÄE
170 KARDO KIVIRAND
171 LOIT KIVISTIK
172 OTT KUKK
173 KAIRI KÄRNER
174 MARI-ANN KÜTT
175 ALLAN ORAS
176 AIVAR PIIR
177 PEETER RAUD
178 RUSTAM ROMANTŠUK
179 ÜLAR SAAR
180 JAANEK TALISAINEN

Eesti Konservatiivne  
Rahvaerakond
181 VALMAR HAAVA
182 TUULI TOLMOV
183 HELLAR MUTLE
184 ANDO TULVIK
185 ANGELA LEIARU-INDRIKO
186 VÄINO VIIDEBAUM
187 MEDI MEIKAR

188 ÜLO TUVI
189 KALEV PEHME
190 SILVIA TAKKEL
191 LEO AASA
192 TOOMAS TUUL
193 URVE KIMMEL
194 MARINA ANNUS
195 JAAN ANTON
196 NEEME DANZIGER
197 ASTRID DREVING
198 ENNO FELDVEBER
199 TRIIN ISSAK
200 UUNO JERMANN
201 TAIVO KAASIK
202 SANDER KANNEL
203 TARMO KASUK
204 AVO KIPPAR
205 MARGUS KITSNIK
206 MARTIN KLEIN
207 MATI KOGER
208 TAAVI KOBIN
209 PEEP KURIKA
210 TOOMAS KÄRMAS
211 LEMBIT KÜLAOTS
213 KALEV LAHESALU
214 OLEV LEESMEND
215 HELGI LIIK
216 TAUNO LIPPUS
217 TAAVET LOMP
218 JÜRI MARKUS
219  MERLI MERILAID-VEN-

DELIN
220 SILVER MOORA

221 TARMO MÕRU
222 ANDRE MÖLTER
223 PEETER PARTS
224 OLIVER PEVGONEN
225 TÕNU PILV
226 TATJANA PARM
227 MADIS PÄRN
229 KÄTLIN REIDLA
230 GUSTAV SINIVÄLI
231 ARVO SUIGUSAAR
232 ANDREAS SÄRG
233 KERLI TAHKER
234 AARNE TOOMSALU
235 ANNELI TOROP
236 VIKTOR VENNO
237 INDREK VINKEL
238 INDREK VOIT
Eesti Keskerakond
239 KATRIN LINKOV
240 SIRLE PIHL
241 FEODOR MIHAILOV
242 ALEKSANDR SAVELJEV
243 SIRJE PULLISAAR
244 AARE MIKK
245 EVE ANT
246 LEHTI ROOSIMÄGI
247 AVE ILVES
248 HARRI LEHEMETS
249 SULEV KAVAK
250 HIRLANDA RITSON

Üksikkandidaadid
251 RIIDO RAJA

Valimisringkond nr 1 - Viljandi vald

Lasteaedade mänguplatsid olid suvel 
kõigile avatud

Kuigi valla 11-st lasteaiast ena-
musel on mänguväljakud ol-
nud avatud aastaringselt juba 
eelnevatel aastatel, siis sel su-
vel avanes kõigile valla lastele 
pilootprojekti raames võimalus 
kasutada ka neid platse, mis 
seni lasteaedade juures pärast 
lasteaialaste lahkumist kasutu-
seta seisid.

Lasteaedade mänguväljaku-
te avamise idee eesmärgiks oli 
suurendada maksumaksja ra-
haga loodud mängualade suu-
remat kasutamist ning pakkuda 
rõõmu kõigile valla väikelastele. 
Ka nendele, kes veel lasteaias või 
just selles lasteaias ei käi.

Mänguväljakute kõigile ava-
misega kaasnesid erinevad hir-
mud. Kõige suurem lapsevane-
mate ja lasteaiapersonali hirm 
seisnes selles, et kardeti lõhku-
mist ja vandaalitsemist vanema-
te laste poolt ning muretseti, kas 
suudetakse tagada mudilaste 
turvalisust pärast mänguvälja-
ku kasutamist nn võõraste laste 
poolt (klaasikillud muru ja liiva 
sees jne). 

Tänu lasteaedade ja valla 
koostööle toimis kõik hästi. Esi-
nes muidugi ka mänguväljaku 
mittesihipärast kasutamist. Nii 
tõmmati kõrvitsad lillekastidest 
välja ja mängiti nendega palli 
(Päri), sõideti liumäest rattaga 
üles (Vana-Võidu), lõhuti kerga-
traktsioone (Saarepeedi) ja käi-
di oma lemmikloomaga män-

guplatsil jalutamas (Holstres), 
kuid üldjuhul suuremat kahju 
ei tekitatud ja pilootprojekt ko-
gus positiivset tagasisidet nii 
lapsevanematelt kui lasteaia 
juhtidelt.

Kuid mida head märgati las-
teaia töötajate poolt? Asutuste-
poolses tagasisides on toodud 
positiivsena välja järgmist. Uued 
lapsed, kes tulevad lasteaeda, 

said meiega õueoleku ajal har-
jutamas käia (Kolga-Jaani). Hästi 
oli see, et lapsevanemad käisid 
rohkem oma väikestega män-
guväljakul (Saarepeedi). Saime 
mänguväljaku tagasi sama heas 
korras, kui see oli üle andes 
(Viiratsi). Kõik mänguväljakud 
ja vahendid püsisid terve ja puh-
tana (LA Päikesekiir). 

Täpne mänguväljaku kasu-

tajate arv pilootprojekti ajal on 
teadmata, kuid Ramsi lasteaias, 
kus peresid loendati, kasutas 
mänguväljakut 232 inimest ja 
Viiratsi lasteaia territooriumil 
3-4 perekonda õhtu jooksul. 

Head lapsevanemad! Andke 
palun teada, kas lasteaedade 
mänguväljakud võiksid olla ava-
tud ka edaspidi (kas aastaring-
selt või ainult suviti)? Ootame ka 

nende lapsevanemate arvamusi 
oma pere kogemustest, kes suve 
jooksul oma lastega avatud plat-
sidel mängimas käisid. Arvamu-
sed saatke meiliaadressile irma.
vare@viljandivald.ee .

Täname lasteaedade kollek-
tiive tähelepanekute, koostöö ja 
heasoovlikkuse eest!

VVT

Ramsi lasteaias kasutas mänguväljakut 232 inimest.   Foto: Alar Karu
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Eesti 200 toetab
Viljandi vallas
kultuuri, hariduse
ja spordi
edendamist.

Kaupo Kase  103
Renoveerime Kolga-Jaani  

spordihoone, ehitame Holstre 
kooli juurde tehnoloogiamaja, 

renoveerime Tarvastu  
Gümnaasiumi koolihoone

Käivitame erateede  
remondi ja korteriühistute  

toetusprogrammi

Tõstame haridus- ja  
kultuuritöötajate palka ning 

tagame peredele psühholoo-
gilise nõustamise teenused

145 Liina Soovere

https://isamaa.ee/kov21/viljandivald/programm/

Ehitame Holstre- ja  
Saarepeedi koolile  
tehnoloogiaklassi

Ehitame või renoveerime  
Kalmetu, Saarepeedi,  

Kolga-Jaani ning Paistu kooli-
de ja Soe küla spordiväljakud

156 Irma Väre 120 Marika Kivistik 119 Ly Kirt
Toetame eakaid oma kodus 

hakkamasaamisel

Üksikkandidaat RIIDO RAJA
Kes ma olen?
Olen 46aastane põline viljandlane, kahe lapse isa. Aastal 1994 lõ-

petasin Olustvere Põllumajanduskooli mesindustehniku erialal. 20 
aastat olen tegutsenud ettevõtjana. Juba 8 aastat korraldan koos 
sõpradega Viljandi vanavara- ja käsitöölaata. Pean oluliseks säästvat 
eluviisi ja kogukonnapõhist elukorraldust.

Miks ma kandideerin?
1. Ettevõtjana tean väga hästi, et raha ja ressursse on alati piira-

tud hulk. Avalikus sektoris tehtavad jaotusprotsessid peavad olema 
läbipaistvad ja õiglased.

2. Ettevõtlus- ja isikuvabadus peab olema poliitiliste hõimkondade 
ülene.

Need on väärtused, mille eest kavatsen ka edaspidi seista.

Vallas, mida juhitakse ettevõtlusvaenulikult, ei saa toimuda aren-
gut. Et mitte lihtsalt kritiseerida, soovin enda ideede ja tegudega 
reaalselt panustada. Omavalitsus peab saama kodaniku ja ettevõtja 
partneriks ning püsivalt sellisena toimima.

Maailm teeb läbi suuri muutuseid. Inimkond käib juba ammu kos-
moses, aga Viljandi vallas pole aastate jooksul suudetud koostada 
üldplaneeringut. Põhjused on teada, kuid otsuseid ei tehta. Et rän-
desaldo saaks positiivseks, tuleb stagnatsioonist läbi murda. Sellel 
teemal olen ka varasemalt sõna võtnud: „Viljandi Vallavalitsus – koht, 
kus asjaarmastaja saab kätt proovida”.

Kehtiv valimisseadus vajab täiendamist, kuna ei väljenda rahva te-
gelikku tahet. Poliitikas ja erakondades pettunuid on palju. Kutsun 
siiski üles passiivse protesti asemel toetama muutust.

Head valimist!
Lugupidamisega

Riido Raja

Käivitame erateede remondi 
toetusprogrammi

106 Rein Anton
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AEG MUUTUSTEKS
Isamaa erakond ütleb Tallinnas „Plats 

puhtaks“, meie nõustume ja ütleme sama 
Viljandi vallas „Plats puhtaks“. Viljandi 
vald väärib kaalutletud ja avatud juhti-
mist, mitte tagatoa poliitikat, mida viima-
sed neli aastat on viljeletud. Aeg on kuu-
lata oma kodanikke ja asuda lahendama 
päris probleeme.

Viljandi Vallavolikokku kandideerib 
reformierakondlasi ja meie toetajaid eri-
nevatelt elualadelt, keda kõiki ühendab 
soov panustada valla arengusse.  Me 
usume, et Viljandi vald vajab uut suunda, 

mida suudame oma tugeva meeskonnaga 
pakkuda.

Meie visioonis on Viljandi vald, kus 
elukeskkond on kvaliteetne ja mitme-
külgseid tegevusi pakkuv, asjaajamine 
vallaga on kiire ning valla erinevad piir-
konnad on arendatud tasakaalustatult. 
Need sihid tagavad, et elanikud oleksid 
õnnelikud ja jäävad piirkonda elama.

Peame oluliseks suurema tähelepanu 
pööramist noortele ja lastega peredele, 
kes on meie valla tulevik. Sellest lähtuvalt 
lubame rajada mänguväljakuid, sportimi-

se võimalusi kui ka jätkata mitmekülgse 
huvihariduse pakkumist sõltumata riik-
likust toetusest. 

Valla juhtimise osas on meie arvates 
oluline vähendada bürokraatiat. Suhtlus 
vallaga peab kodaniku jaoks olema kii-
re ja mugav. Toimingud ei tohi kulutada 
liigselt kodaniku aega. Samuti peavad 
vallavalitsuse ja -volikogu otsused olema 
läbipaistvad ning selgelt põhjendatud. 
Oleme veendumusel, et oluline on kaasa-
ta kodanikke, et parandada eluolu vallas. 
Samuti peame tähtsaks noorte kaasamist 

otsustusprotsessidesse.
Kui tunned, et meie mõtted ühtivad 

Sinu omadega, siis saad anda oma panuse 
visiooni elluviimiseks hääletades Refor-
mierakonna kandidaadi poolt.

Tuginedes kandidaatide teadmistele ja 
kogemustele ning oma realistlikele luba-
dustele, oleme valmis võtma vastutuse 
Viljandi valla juhtimise eest järgmise nel-
ja aasta jooksul. Paremini hoitud Viljandi 
vald algab Sinu häälest! 

EESTI KONSERVATIIVNE RAHVAERAKOND
EKRE kui kõige eestimeelsem ja põhimõt-
tekindlam erakond seisab meie esivane-
mate poolt kätte võidetud vabaduse ja oma 
riigi eest, kus valitseb eesti keel ja meel. 
Kohalike omavalitsuste valimiste eel on 
oluline teada ja selgeks teha, keda valida 
ja milliseid muudatusi see kaasa toob.

Toetame Eesti traditsioonide püsima 
jäämist, hoides eestlase ajaloolist mälu 
ning kandes edasi olulisi väärtuseid keele 
ja kultuuri kaudu. Oma juurte tundmi-
ne aitab mõista meie kohta ümbritsevas 
maailmas ning näha seeläbi võimalusi 
eneseteostuseks kodukohas. 

Haridus on rahva elujõu allikas. Meie 
soov on anda lastele parim haridus, ees-
timeelne kasvatus ja eluterved väärtus-
hoiakud. Selleks peame vajalikuks kõigi 
valla koolide töö jätkamist, tahame teha 
kõik, et kindlustada valla koolides ja las-
teaedades tööks vajalikud tingimused. 
Me ei jäta tähelepanuta erivajadustega 
lapsi, kellele loome väiksemad rühmad 
personaalsema lähenemise jaoks. 

Teatavasti on noored lastega pered ra-
haliselt kõige haavatavamad. Et nad meie 
vallast ei lahkuks, soovime algatada ning 
välja töötada kodu loomise ja renovee-
rimise toetuse maksmise tingimused. 
Jätkame lapse sünni- ja ranitsatoetuse 
tõstmist. Peame oluliseks pakkuda noor-
tele erinevaid huviringe, et nende osku-
si arendada just neid huvitavas suunas. 
Igale lapsele vähemalt üks huviring tasu-
ta. Rajame lastele mänguväljakud sinna 
kuhu selleks on vajadus.

Kasutades ära suundumust, et üha 
enam rahvast maale elama asub, on meie 
poliitika eesmärk – luua siin tingimused, 
et inimesed saaksid ja tahaksid Viljandi 
vallas elada, töötada ja peret luua. Selleks 
pakume välja erinevaid kinnisvaraaren-
dusi nii kodu rajamiseks kui ettevõtlu-
seks, et vallas tööd jätkuks. Algatame 
ümarlaua kohalike ettevõtjate ja valla 
koostöö tugevdamiseks. Suurendame  
valla eelarves MTÜde toetuseks  neile 
suunatud toetussummat. 

Valla ühtlane areng oleneb teatavasti 
kooli olemasolust, töökohtadest, interne-
tiühendusest, arstiabi, politsei ja pääste-
teenistuse kättesaadavusest. Tänaseks on 
regionaalse arengu võtmeks kujunenud 
teedevõrk. Nii ettevõtlus, kui asustatus 
liiguvad sinna, kus on korras teed. Aren-
dame kohalikku teedevõrku põhimõttel, 
et tulevikus viiks igasse külla mustkatte-
ga tee. Samuti peame oluliseks teeäärte 
hooldust, mis on üks osa valla heakorrast. 
Survestame riigiteede haldajaid teede 
paremaks korrashoiuks ning arvestama 
Viljandi valla vajadustega teehoiukava 
koostamisel.

Meie kodanikud peavad tundma en-
nast turvaliselt ja selle eest soovime 
samuti seista. Aitame ja toetame vaba-
tahtlikke päästjaid nende töös, paran-
dame külakeskuste ja asulate turvalisust 
liikluskorralduse alal ja turvakaamerate 
näol. Rajame ja korrastame tuletõrje vee-
võtukohti. 

Meie heaolu algab meist endist.  Soovi-

me toetada kõiki rahvatervise ja liikumi-
sega seotud projekte ning algatusi, Niilu-
soo loodukaitseala moodustamist, Raas-
silla motokrossiraja edasiarendamist. 

Valla valitsemisel lähtume põhimõt-
test, et vald on inimeste jaoks. Valla poole 
pöördumisel peab saama alati ja  võimali-
kult kiiresti vastuse. Rahva senisest laie-
maks kaasamiseks valla elu suunamisel 
korraldame rahvaküsitlusi, mis on mitte 
soovitusliku vaid otsustava tähtsusega. 

Austatud Viljandi valla kodanik. Loo-
dame, et eeltoodu aitab sul mõista meie 
eesmärke ja eelolevatel valimistel EKRE 
kandidaatide poolt hääletada. Meie teeni-
me rahvast ja seisame selle eest, et inime-
sed näeksid meie vallas tulevikku.

Valmar Haava 181 Tuuli Tolmov 182 Hellar Mutle 183
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KAITSELIIT PALUBKAITSELIIT PALUB   
KOHALIKELT ELANIKELTKOHALIKELT ELANIKELT
MÕISTVAT SUHTUMISTMÕISTVAT SUHTUMIST

1. - 7. NOVEMBER1. - 7. NOVEMBER

Viljandimaa võõrustab
Läinud kevadel ja suvel võõrustasid 19 
Viljandimaa peret 40 vene emakeelega 
õppurit Ida-Virumaalt.

Projektipõhist laagrit rahastas Kultuu-
riministeerium Integratsiooni sihtasutuse 
kaudu ja see laager toimus Viljandimaal 
esmakordselt. 

„Viljandimaa võõrustab“ laagri ees-
märk oli tutvustada vene lastele Eesti elu 
ja julgustada neid rääkima eesti keeles, 
suhelda omavanuste eesti laste ja nende 
peredega.

Laager toimus viies kümnepäevases 
vahetuses, millest iga vahetuse jooksul 
osalesid võõrustajad ja külalised kolmel 
ühisüritusel. Kokkuvõtteks võib öelda, 
et 400 laagripäeva möödusid enamasti 
mõnusalt. 

Kuid nagu elus ikka, tuli ette ka kur-
vemaid hetki. Raske oli neil lastel, kes 
polnud varem kunagi oma perest eemal 
olnud. Kuid tagasiside osalejate vanema-
telt on valdavalt positiivne ning paljud 

lapsed on avaldanud soovi ka tuleval 
aastal laagrisse tulla.

Tänan peresid, kes avatud meelega 
nõustusid lapsi võõrustama: Aitäh Ly 
Sova, Imbi Lilloja, Vika Zieds, Kersti von 
Schwaneflügel, Gajane Nelk, Daisy Sova, 
Karina Saar, Maria Lint, Tiina Hunt, Kai-
ri Ong, Reet Kiidjärv, Kati Koppel, Kairi 
Luik, Meeri Tatar, Marje Saksniit, Meri-
tar Võro, Kaja Lääts, Hiie Lannajärv, Tiina 
Vänt.

Aitäh headele koostööpartneritele, tänu 
kellele projekt teoks sai:

Kolga-Jaani kool, Viljandimaa Aren-
duskeskus, Irina Meljakova, MTÜ Kol-
ga-Jaani Maanaiste selts, MTÜ Teeme, 
MTÜ Kire Avastaja, Veski Ajaratas MTÜ, 
Martin Cristofer von Schwaneflügel, OÜ 
Ää Süük, OÜ Navech Misha, OÜ Sydost, 
Kuvaman OÜ.

Ulvi Tatar
Projektijuht
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TEATED

Ostan garaaži Viiratsis, tel. 502 2499

* * * * * * * * * *
Ostan metsa, põllu või talukoha metsas. Ligipääs pole oluline. 
Hind kuni 300 000. Peeter 514 3205

* * * * * * * * * *
SBS (bituumenkatuse) ja bituumensindli paigaldus. Lame- 
katuste, ehitus ja renoveerimine. Katuste hooldus. Üldehitus. 
Küsi pakkumist 5688 7045

* * * * * * * * * *
Ohtlike puude langetamine/hooldus ja äravedu tegevuskind-
lustuseda arboristilt. Okste tagasilõikus katustelt, kändude 
freesimine, ülekasvanud hekkide lõikus. Töö kiire ja korralik!  
56667776@vikatimees.eu

* * * * * * * * * *
SBS ja bituumensindli paigaldus. Lamekatuste, ehitus ja reno-
veerimine. Katuste hooldus. Üldehitus. Küsi pakkumist 5688 7045

* * * * * * * * * *

Tammemäe talu ostab Viljandi vallas põllu- ja metsamaad.  
Pakun raiesmike metsastamise teenust sügisel ja kevadel kuuse 
istikutega. tel. 5157103

* * * * * * * * * *
OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215, info@est-land.ee

* * * * * * * * * *
Tarvastu Jüri talu OÜ ostab ja rendib põllu ja heinamaid Viljan-
di vallas. Korrektne rendimaksete tasuja! Tel. 504 6625, e-post: 
tarvastu.juri@gmail.com

* * * * * * * * * *
Ostan nõukogude aegseid VAZ sõiduautode kasutamata varuosi. 
Võib pakkuda ka dokumentideta VAZ sõidukit varuosadeks. Tel. 
5565 1952

* * * * * * * * * *
Vihmaveesüsteemide ja katuse turvatoodete paigaldus. Küsi 
lisa: www.vihmaveerennid.ee; tel: 527 1059

* * * * * * * * * *
Elektritööd, Melplan OÜ, tel. 58046834, e-mail: melplanoü@
gmail.com

Viljandi Vallavolikogu 21. septembril istungil:
• Muudeti Viljandi Vallavo-

likogu määrust nr 41 „Viljandi 
valla arengukava aastateks 2019-
2025“.

• Kinnitati Viljandi valla tee-
hoiukava aastateks 2021-2025.

• Kinnitati Viljandi valla 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava aastateks 2021-
2032.

• Kinnitati Viljandi valla las-
teaia „Päikesekiir“ arengukava 
aastateks 2021-2025 kinnitamine.

• Võeti vastu Viljandi valla 
eelarvestrateegia aastateks 2021-
2025.

• Sõlmiti haldusleping.
• Otsustati tasuta omandada 

kinnisasi. 

• Võõrandati vallavara Meles-
ki külas. 

• Võõrandati vallavara Heim-
tali külas.

• Muudeti Viljandi Valla-
volikogu otsust nr 24 „Mitte-
tulundusühingule Tarvastu 
Motoklubi Raassilla moto- ja 
vabaajakeskuse arendamiseks 
taotletava toetuse omaosaluse 
garanteerimine“.

• Anti nõusolek Viiratsi ale-
vikus Ristiku tn 27 asuvale kin-
nistule seatud hoonestusõiguse 
võõrandamiseks.

• Seatud hoonestusõiguse lõ-
petamine Viljandi valla oman-
dis olevale kinnistule katast-
ritunnusega 79704:002:0047 ja 

aadressiga Veski tn 10, Suisle-
pa küla, Viljandi vald, Viljandi 
maakond.

• Anti Viljandi Vallavalitsusele 
ülesanne saata Keskkonnaame-
tile kiri ja täpsustada, kas Kassi 
kruusakarjääri maaomanikke on 
teavitatud ja kas ümberkaudsed 
Kassi kruusakarjääri piirinaabrid 
on teavituse kätte saanud.

• Muudeti Viljandi Vallavoli-
kogu otsust nr 298 „Maa munit-
sipaalomandisse taotlemine“.

• Moodustati kohaliku oma-
valitsuse volikogu valimisteks 
jaoskonnakomisjonid ja nime-
tati nende liikmed.

• Volikogu kirjavahetus.
• Vallavanema informatsioon.

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
Avaldame Viljandi Valla Tea-

tajas kokkuvõtte vallavalitsuse 
14., 21. ja 29. septembri istungi-
test. 

Finants
• Eraldati valla eelarvest OÜle 

Ramsi VK Mustla alevikus vee- 
ja kanalisatsioonitorustike re-
konstrueerimise III etapi kulu-
deks 48 670 eurot.

• Eraldati reservfondist:
- Lipumasti ostmiseks 1 250 

eurot Ramsi Vaba Aja Keskusele;
- Korteriomandi aadressil Ka-

rula kauplus, Karula küla ostmi-
seks 9 800 eurot.

Haridus, kultuur, sport
• Tunnustati ja määrati kaks 

hariduspreemiat.
• Toetati huvihariduse ja hu-

vitegevuse toetusfondi vahendi-
test kaht noort. 

• Suurendati laste arvu Viirat-
si Lasteaia Rüblik rühmades.

• Otsustati toetada valla spor-
ditegevuse eelarvest Eesti Maa-
vara/Baltic Agro Korvpalliklubi 
võistlustel osalemisega kaasne-
vate kulude katmist 3000 euro-
ga.

• Kinnitati Viiratsi Lasteaia 
„Rüblik“ ja Tarvastu Lasteaia 

hoolekogu koosseis. 
• Muudeti Viljandi Vallava-

litsuse korraldust nr 2-3/771 
„Paistu Rahvaraamatukogu ja 
haruraamatukogude lahtiole-
kuaegade kinnitamine“.

Sotsiaal
• Anti volitus kolme piiratud 

teovõimega isiku nimel asjade 
ajamiseks. 

• Otsustati määrata ja maksta 
ühekordset sotsiaaltoetust 252 
eurot sotsiaaltransporditeenuse 
maksumuse kompenseerimi-
seks. 

• Rahastati osaliselt kahte 
väljaspool kodu osutatavat hoo-
lekandeteenust ja lõpetati ühe 
hoolekandeteenuse osaline ra-
hastamine.

• Pikendati üürilepingut.
• Määrati ühekordne sotsiaal-

toetus Kärstna Hooldekodu ko-
hamaksu osaliseks tasumiseks.

Ehitus ja planeerimine, ma-
jandus

• Anti neljad projekteerimis-
tingimused, 13 ehitusluba, neli 
kasutusluba ja keelduti ühe and-
misest.

• Seati tähtajatu ja tasuta 
sundvaldus Viljandi valla ka-

suks Saarepeedi-Karula tee 
avalikuks kasutamiseks määra-
miseks.

• Muudeti Viljandi Vallavalit-
suse korraldust:

- nr 2-3/662 „Teele kohanime 
määramine“ punkti 1.

- nr 2-3/630 „Katastriüksustele 
koha-aadresside ja sihtotstarvete 
määramine“ punkti 1.

• Kiideti heaks neli hajaasus-
tuse programmi toetuse kasuta-
mise aruannet. 

• Nõustuti nelja kinnisasjaga 
liitmiseks sobiva iseseisva kasu-
tusvõimaluseta maa erastamise-
ga liitmise eesmärgil. 

• Algatati detailplaneering 
Viiratsi alevikus ja Peetrimõisa 
külas.

Hanked
• Väikehankes „Saarepeedi 

rahvamaja spordisaali ventilat-
siooni ehitus“ tunnistati edu-
kaks pakkumiseks OÜ Viljandi 
Õhumeister esitatud pakkumus 
maksumusega 42 000 eurot.

Muu
• Anti seisukoht Karula-Piiri 

detailplaneeringu eelnõu avali-
kul väljapanekul esitatud arva-
muste kohta.

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

SETO
SAATKOND

16.OKTOOBER 
KELL 13.00 

KOLGA-JAANI RAHVAMAJAS
AVAB UKSED

KELL 11.00 LEELOTERVITUS 
LALSI KIRIKUS

KELL 13.00 PRAASNIK KOOS
MOKORNULGA LEELOKOORI 
JA SETO MIIHI SUMMAGA 
KOLGA-JAANI RAHVAMAJAS

*Avatud on seto käsitöönäitus 
*Seto käsitöö õpitoad 

           *Reimani Kohvikus pakuvad seto naised 
 parimaid seto köögi hõrgutisi 

 

Seto kuningriigi viisa on tasuta!
Tule tervena ja võta kaasa covid tõend!

Saarepeedi mägede jooks  
pani seeriajooksule punkti

Saarepeedi jooksul rivistus 
stardijoonele 96 jooksjat ja ke-
pikõndijat, mis ei jäänud palju 
alla 2018 a. jooksul osalenute 
arvule, mil lõpetajaid oli 101. 

Meeste stardis olid mõlemad 
jooksu faforiidid Olavi Allase ja 
Keio Kits, kes on omavahel jaga-
nud kõik selle jooksu võidud ja 
nüüd on seis 5:3 Allase kasuks. 
Olavi võit ei tulnud ka seekord 
kergelt, seda ilmestas ka võidu-
aeg 16:23 mis on ühe sekundi 
võrra kiirem tema enda 2019. a. 
joostud rajarekordist. Keio Kits 
lõpetas temast 13 sekundit hil-
jem, kolmanda koha kindlustas 
endale Joosep Tammemäe. 

Naiste esikolmiku kohtade-
le käis samuti tuline võistlus, 
oma kolmanda võidu sel jook-
sul vormistas Sille Puhu ajaga 
21.37. Kaisa Raja lõpetas ajaga 
21.57 ning Minna Kelk jäi te-
mast maha vaid kahe sekundi-
ga. Lapsed jooksid Saarepeedi 
pargis vastavalt vanusele kas 
350 või 700 meetrit, osalejaid oli 
neis jooksudes kokku 24.

Seeriajooksu kokkuvõtteks. 

Kuigi VAK Staieri talvejooksu 
olime sunnitud läbi viima vir-
tuaalsena ja läks kirja osalus-
korrana, siis planeeritud kolm 
jooksu õnnestus läbi viia harju-
muspäraselt. Seeriajooksu kõigil 
neljal etapil osalenute arv tõusis 
44-ni mis võrreldes viimaste aas-
tatega on keskmiselt poole võrra 
suurem. Seeriajooksu absoluutar-
vestuse kolm paremat olid Joosep 
Tammemäe, Raivo Nõmm ja Ind-
rek Hubel. Naiste esikolmik: Sil-
le Puhu, Madleen Mänd ja Kaire 
Roosalk. Samuti autasustati kõiki 
vanuseklasside võitjaid. 

Paika on saanud järgmise 
hooaja etappide toimumise 
ajad. VAK Staier talvejooks toi-
mub 24.02, Kolme tamme jooks 
16.04, Holstre-Paistu maantee-
jooks 06.08 ja Saarepeedi mä-
gede jooks 17.09. Korraldajad 
tänavad kõiki jooksusõpru, 
kes nendest üritustest osa võt-
sid. Kogu seeriajooksuga seon-
duv info on leitav aadressilt  
www.seeriajooks.ee

Korraldajate nimel
Veiko Jüris

Pildistas Ivo Kraus

Paistu Rahvamaja kuulutab
16.10 - 29.10 Paistu rahvamajas näitus “Ajanihe”. Avatud rah-
vamaja tööaegadel. Näitus tutvustab udmurdi noorte initsiat-
siooniriitusi ehk üleminekurituaale, millega tähistatakse nende 
vastuvõtmist kogukonna täiskasvanud liikmete hulka.

22.10 kell 19.00 etendub Paistu rahvamajas Obinitsa Uue Teatri 
esituses Kauksi Ülle näidend “Põhitüü”. Pilet 5 eurot + kohvi-
laud 1 euro. Kohtade broneerimine tel 56674401. Setokeelne 
etendus ehedate seto rahvalaulude ja rahvarõivastega.
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Õnnitleme uusi ilmakodanikke!
VICTORIA METSAROOS 25.08.2021
VILLEM SEPP 30.08.2021
ORM OIDEMAA 01.09.2021
HELIN-METTE KALJUSTE 07.09.2021
GRETELY VAIKLA 08.09.2021
OTT PURGA 08.09.2021
SASKIA KASUK 09.09.2021
KASPAR KASAR 09.09.2021
GUSTAV SOOBEL 12.09.2021
GREETE JANISOO 14.09.2021
STEVON LOHK 18.09.2021
ROME LUKAS ROSENBERG 20.09.2021
JOHANNES AKSEL JAANIMÄGI 23.09.2021
ELE MARIE PAAVO 25.09.2021

Mälestame
ILMAR KÕRGESAAR 
06.09.1947 – 02.09.2021 

Kaavere küla

VAIKE MOOSES 
20.09.1935 – 03.09.2021 

Suislepa küla

SILVI KINK 
08.07.1937 – 03.09.2021 

Mõnnaste küla

ENDEL SASS 
21.05.1943 – 05.09.2021 

Kolga-Jaani alevik

LINDA KREILIS 
06.12.1919 – 06.09.2021 

Päri küla

JAAN ERIK 
16.05.1943 – 10.09.2021 

Unametsa küla

EDGAR JÄRV 
15.05.1957 –  16.09.2021 

Anikatsi küla

ANTS ASSER 
04.08.1928 – 21.09.2021 

Kärstna küla

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
104.

JELENA PÜTISEPP 09.10.1917 Aindu küla
100.

LYDIA KÄOSAAR 10.10.1921 Vissuvere küla
96.

LEIDA PÕLDAAS 11.10.1925 Lalsi küla
95.

VILMA PÕLDUR 24.10.1926 Viiratsi alevik
KARIN JOONSALU 31.10.1926 Porsa küla

94.
EDGAR SORK 02.10.1927 Pinska küla

92.
VLADISLAV STAŠKEVITŠ 05.10.1929 Tusti küla
VAIKI MARTINSON 16.10.1929 Puiatu küla

91.
ASTA TEDER 02.10.1930 Vaibla küla
ELGA-JOHANNA TIGASSON 03.10.1930 Paistu küla

90.
JOHANNES MERILA 06.10.1931 Hendrikumõisa küla

85.
ANNA TEPPONEN 07.10.1936 Tohvri küla
AIVI KÜLA 09.10.1936 Mustla alevik
TIIA-REETA MÄGI 09.10.1936 Verilaske küla
VAINO MÄESALU 11.10.1936 Vana-Võidu küla
LINDA ROOSIPUU 15.10.1936 Pinska küla
LEIDA PRATKA 18.10.1936 Mustla alevik
MARE TÕNISSON 18.10.1936 Kassi küla
AINO KÕVERJALG 28.10.1936 Vasara küla

80.
HILJA EEK  05.10.1941 Aidu küla
MARIA VALGUR 09.10.1941 Mustla alevik
TIIU RAHULA 09.10.1941 Jakobimõisa küla
AINO LEPP 11.10.1941 Porsa küla
MALLE-LIIDIA VIRU 13.10.1941 Tarvastu küla
ELLE MANGLUS 13.10.1941 Pikru küla
ELSA ANDERSON 13.10.1941 Mustla alevik
EDA VAHT 15.10.1941 Lalsi küla
ELLA KUSTAVUS 20.10.1941 Tagamõisa küla
JUHAN VESKIMÄE 25.10.1941 Verilaske küla

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0110 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

Ülemisel fotol, mis tehtud mõni aasta tagasi, on Tarvastu Gümnaa-
siumi staadion veel räämas ja lahti tulnud rajaplaatidel oli isegi ohtlik 
joosta. 

Teisel fotol on 8. oktoobril avatav staadion oma täies ilus.
Fotod: Alar Karu

ENNE JA NÜÜD

KOLGA-JAANI KIRIKUS 
jumalateenistused igal pühapäeval kell 14
Leerikooli tunnid (1 h) igal pühapäeval kell 12 pastoraadis
LÕIKUSTÄNUPÜHA missa 10. oktoobril kell 14.00 muusikaliste 
ettekannetega.

EELK PAISTU MAARJA KOGUDUS
Jumalateenistused, palvused, kontserdid ja muud sündmused

10. oktoober, pühapäev kell 14 Lõikustänupüha
    Jumalateenistus armulauaga
    Juhtmõte: Igapäevane leib

31. oktoober, pühapäev kell 14  Usupuhastuspüha. Reformatsiooni 
aastapäev

    Jumalateenistus armulauaga
    Juhtmõte: Usu alused

2. november, teisipäev kell 18  Kõikide surnute mälestuspäev ehk 
hingedepäev

     Õhtupalvus ja lahkunute mälesta-
mine

14. november, pühapäev kell 14  Valvamispühapäev. Kirikuaasta 
eelviimane pühapäev

    Jumalateenistus armulauaga
    Juhtmõte: Valvake!

EELK KÕPU PEETRI KOGUDUS
Nii kaua kui püsib maa, ei lõpe külv ega lõikus. 1 Ms 8:22

P, 10. oktoober kell 11  Lõikustänupüha armulauaga jumalateenis-
tus

T, 19. oktoober kell 12 Külatund Puiatu raamatukogus
P, 24. oktoober kell 11 Armulauaga jumalateenistus
P, 31. oktoober kell 11  Reformatsioonipüha ja hingedepäeva ar-

mulauaga jumalateenistus
P, 14. november kell 11 Armulauaga jumalateenistus

Kiriku pööningusaalis on avatud näitus „Kõpu mustrid“.
Ristimiste, leerikursuse ja teiste kiriklike talituste, hingehoiu 
osas võtke palun ühendust koguduse õpetajaga: Hedi Vilumaa - 
5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee
Kiriku külastamine ja ekskursioonid kokkuleppel!

Pottsepatööd
Loodusehitus

Üldehitus
+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee

KIRIKUTES

Päevakeskustes  
oktoobris
Tarvastu:

14.10 kell 11 

23.10 kell 10 

29.10 

Viiratsi: 
13.10 kell 12 

20.10 kell 7 

25.10 kell 10 

29.10 kell 13 

Kellel on Tarvastu tammeparki istutatud tammed, 
aga need on kuivanud, siis palume puud uuendada 

või kel huvi puudub, andke teada loobumisest. 

Meie anname siis uutele soovijatele võimaluse  
parki oma tamm istutada.

Vallavalitsus võib ka ise uuendamise tellida,  
aga puu omanik peab selle siis ise hüvitama.

Tarvastu tammepark  
vajab uuendamist

Majandusvaldkond


